裝訂線

輔仁大學師資培育中心　公告

主旨：公佈「105學年度國外教育見習計畫-師悅來悅好‧南向我先行」錄取名單暨報到規定，請公告周知。
依據：106年2月23日輔仁大學師資培育中心國外教育見習課程及國外教育實習課程評選小組委員會第一次會議決議公告。
公告事項：
一、本次甄試共計錄取正取生8名。
二、正取生報到不足額，由備取生依次遞補。
三、請於106年3月1日(三)至3月3日(五)，本校上班日每日上午8時30分至11時30分，下午1時至4時止，持學生證至師資培育中心領取錄取通知單、備取通知單或成績通知單。
四、正取生及備取生報到時間為106年3月1日(三)下午12時30分，報到地點為文開樓LE703教室。報到時請備齊學生證正本、錄取通知單及護照影本，逾期未報到者或報到所需資料未備齊者，以棄權論。
[bookmark: _GoBack]五、正取生及備取生皆須全程參與本中心105學年度第二學期所辦理之「越南語與越南文化研習」，以利瞭解見習國家之文化及語言，如未參與者，亦視同放棄被選送資格論。正取生如放棄資格，由備取生遞補。
六、「105學年度國外教育見習計畫-師悅來悅好‧南向我先行」錄取名單如附件。
一

第一頁　共一頁